
č. j. 2 Cm 40/2021- 83 

Shodu s prvopisem potvrzuje  Adéla Vyhnánková. 

USNESENÍ 

Městský soud v Praze rozhodl soudcem Mgr. Jindřichem Kyselou Ph. D. ve věci 

žalobců:   a) JUDr. V. H. 
                            xxx 
 

                       b) JUDr. D. Ř. 
                           xxx 
 

                           oba zasoupeni advokátkou doc. JUDr. Danou Ondrejovou, Ph.D. 
                sídlem V Jámě 699/1, 110 00  Praha 1 
 
proti 

žalovanému:         Rozhodčí soud při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
                             komoře České republiky, IČO: 48135313 
                             sídlem Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 
 

                             zastoupenému advokátem Mgr. Miloslavem Strnadem 
                             sídlem Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2   

o ochranu před nekalou soutěží,  

takto: 

Řízení se podle § 110 o.s.ř. přerušuje. 

Odůvodnění: 

Na jednání konaném dne 12. 6. 2023 zástupci účastníků shodně navrhli, aby bylo řízení přerušeno 
podle ust. § 110 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále jen „o. s. ř.“). 
Podle ust. § 110 věta první o.s.ř., soud přeruší řízení, jestliže to účastníci shodně navrhnou nebo 
jestliže se nedostaví bez předchozí omluvy k jednání anebo jestliže to alespoň jeden z účastníků 
navrhne a ostatní se nedostaví bez předchozí omluvy k jednání, nepříčí-li se to účelu řízení. 
V daném případě byly splněny podmínky pro přerušení řízení, uvedené v ust. § 110 o.s.ř., proto 
soud řízení přerušil. 
Podle ust. § 111 odst. 4 o. s. ř. jestliže je řízení přerušeno podle § 110, pokračuje v něm soud na 
návrh po uplynutí 3 měsíců. Není-li návrh na pokračování v řízení podán do jednoho roku, soud 
řízení zastaví. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení  lze  do patnácti dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Městského soudu v Praze. 
 

Praha 12. června 2023 

Mgr. Jindřich Kysela, Ph. D., v.r. 
soudce 
 

 


